
                                                            ２０２4年６月吉日 

保護者の皆様 

                                                         川崎市立栗木台小学校                      

                                                         PTA 会長 本間 良輔 

 

 

２０２４年度 PTA定期総会（書面議決）のご報告 

 

日頃より PTA活動に、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

先日配付致しました「202４年度 PTA 定期総会（書面議決）」における書面表決書をご提出いただきありが

とうございました。その結果について、下記のとおりご報告致します。 

 

記 

 

会員数（家庭数＋教職員数） 518名 （家庭数 479名＋教職員数３９名） 

アンケート提出数  447名 

無効数    1名 

 

 

議案 賛成票 反対票 

第１号議案 2023年度事業活動報告 及び 会計決算報告並びに会計監査報告 ４４６ ０ 

第２号議案 2024年度事業活動計画(案) ４４６ ０ 

第３号議案 2024年度 PTA会計予算（案） 446 0 

第４号議案 PTA規約の改正 446 ０ 

 

すべての議案は過半数以上の賛成をもって可決されましたことをご報告いたします。 

 

なお、2024年度の議案について、以下のご意見をいただきましたのでご報告いたします。 

 

 

 

いただいたご意見は、今後運営委員会にて検討させていただきます。 

PTAへのご支援を引き続き賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 広報誌について、すべて紙ベースで作成する必要はないのではないでしょうか。先生紹介のみを

紙で配布し、その他の企画についてはWEB上で公開するなどの方法も考えられます。 


